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Nytt fra laboratoriet - Kvam Veterinærkontor
AS

Nytt kontaktnummer/ vaktnummer
Vi har måtte endre vaktnummeret.  Det gamle nummeret er nå faset ut, så husk
å lagre det nye kontaktnummeret med en gang.

815 14 055

Nytt flaskehentepunkt i Fusa
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Biblioteket i Eikelandsosen har sagt seg villige til å være prøvehentepunkt for
flasker.  Takk til dem :). 

Du kan finne åpningstidene til biblioteket her.  De lever kun ut flasker, alle
andre spørsmål må rettes til oss.

Husk å varsle oss i god tid om det begynner å minke på flasker!

 

Årsberegninger

Gi oss et varsel om dere ønsker at vi skal gjennomføre statistiske beregninger
for innrapportering av vannprøveresultat 2025.

Husk at analyser som kun gjøres en gang (utvidete prøver) ikke kommer fram
her med noen unntak.  Det er fordi det ikke er noen hensikt i å rapportere å
kjøre statistikk på en analyse.

Minner også på at to av de utvidete parametrene - Clostridier og NH4-N -
rapporteres sammen med nettdelen av den utvidete prøven.  Det hender noen
glemmer å rapportere inn disse siden de står et annet sted.  Pris 696 + mva.

 

Videre godkjent av Norsk Akkreditering

Etter besøk i høst har vi nå fått videre godkjenning fra Norsk Akkreditering.  

 

Forsendelse av prøver med buss
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Forsendelse av prøver med buss
For de som sender prøver med buss på tirsdagene.

Dersom det ikke er avtale prøver (jfr. kalender) - må vi alltid få beskjed om at
prøven er underveis.  Ring helst vaktnummeret 88005655 når det blir sendt.
(Også om prøver legges i kjøleboks utenfor lab, må vi få telefon om det!).  Vi
har opplevd noen tilfeller der det ikke varsles, og da er det bare tilfeldigheter
om vi mottar prøven i tide.
 
Innsending med buss kan være problematisk løsning ved akuttprøver i helger
og ferier, da vi må møte bussen akuratt når den kommer.  Det blir vanskelig å
kombinere med annen jobb når en er alene på vakt.  Ta eventuelt kontakt for en
løsning.  Kjøres prøven inn kan den legges i kjøleboks ved lab.

Rutetider gjeldende per idag - kan bli endret!
Buss fra Voss går 0910 fra stasjonen, 0942 fra Granvin og kommer til oss 1050.
Buss fra Fusa går 1003 fra Fusa, 1020 fra Eikelandsosen, 1055 fra Mundheim

Frakt betales med fraktmerker.  Vi kan legge ut ved mottak (uformell avtale med
Tide), men de vil helst at faste kunder skal ha egne fraktmerker.  Kan bestilles
hos Aslaug.Aarhus@tide.no. For de som ikke sender mye vil nok de grønne -
opp til 1 kg - være store nok.

Legionella pneumophila
Vi minner om at vi nå kan tilby Legiolert.  Legiolert er en rask - den raskeste? -
og sikker analyse for Legionella pneumophila.  Analysetid er en uke. Les mer
på FHIs informasjonsside.  Aktuelle steder å undersøke kan være vann fra
kjøletårn, spa-bad, dusjanlegg,  bilvaskeanlegg og andre steder der vann har
stått over tid.  Både drikkevann og annet vann kan undersøkes.  

Ta kontakt for mer info. (Bildet er fra vann positiv prøve fra et SPA-bad)
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